
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 04 июня 2015 г. № 1370 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О подготовке документации по планировке территории, 

расположенной по адресу: г. Котласа, ул. Ст. Разина, квартал 1,  

 в границах земельного участка с кадастровым номером 

29:24:050202:694  

 

 

На основании Генерального плана городского округа 

«Котлас», Правил землепользования и застройки городского округа 

«Котлас», заявления ООО «Полистрой» от 22.05.2015, руководствуясь 

статей 45 Градостроительного кодекса РФ и статьей 25 Устава МО 

«Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Принять решение о подготовке документации по 

планировке территории, расположенной по адресу: г. Котлас,                 

ул. Ст. Разина, квартал 1, в границах земельного участка с 

кадастровым номером 29:24:050202:694, в составе проекта 

планировки территории и проекта межевания территории, согласно 

прилагаемой схеме границ. 

2. Заказчиком документации по планировке территории 

определить ООО «Полистрой». 

3. Постановление подлежит официальному опубликованию и 

размещению на официальном сайте МО «Котлас» в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на 

начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации 

МО «Котлас» А.А. Костерева. 
 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 

User
Печатная машинка
О подготовке документации по планировке территории, расположенной по адресу: г. Котлас, ул. Ст. Разина, квартал 1, в границах земельного участка с кадастровым номером 29:24:050202:694: постановление Главы МО "Котлас" № 1370 от 4 июня 2015 г. // Двинская правда. - 2015. - 11 июня. - С. 9-10. - (Прил.: Официальный четверг).




ПРИЛОЖЕНИЕ  

к постановлению  

администрации МО «Котлас»  

от 04 июня 2015 № 1370 
 

Схема границ подготовки документации по планировке  

территории расположенной по адресу: г. Котласа, ул. Ст. Разина, 

квартал 1,  в границах земельного участка с кадастровым 

номером 29:24:050202:694 

 

 




